
 

UCHWAŁA NR 551/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 509/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 24 lipca 2024 roku w sprawie informacji o wykonaniu budżetu województwa  

za II kwartał 2024 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 7159/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie zakresu informacji o wykonaniu 

budżetu województwa - uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W oparciu o dokonaną korektę wykonania za II kwartał 2024 roku załącznik Nr 1 „Kwartalna 

informacja o wykonaniu budżetu województwa za okres od początku roku do końca  

II kwartału 2024 roku” do Uchwały Nr 509/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 24 lipca 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarzowi Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 



                

   ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 551/24 

   ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

   z dnia 31.07.2024 roku 

     

      
Kwartalna  

informacja o wykonaniu budżetu województwa  
za okres od  początku  roku  

do końca II kwartału 2024 roku  
 

           w zł i gr  

Lp. Wyszczególnienie 
Plan wg Plan    % %  

uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)  
budżetowej          

1 2 3 4 5 6 7  

1. DOCHODY 
           
1 322 065 166,00 1 372 385 487,15 578 566 161,41 42,2 43,8  

           

2. WYDATKI 
           

1 531 665 029,00 1 593 478 623,15 345 115 860,98 21,7 22,5  
          

3. NADWYŻKA/DEFICYT  (1-2) -209 599 863,00 -221 093 136,00 233 450 300,43 - -  
 

               
4. PRZYCHODY 226 157 813,00 239 508 946,00 333 626 717,16 139,3 147,5  

               
              

5. ROZCHODY 16 557 950,00 18 415 810,00 309 563 775,73 1 681,0 1 869,6  
               

6. 

Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w 
art.60 ustawy o finansach 
publicznych     

             38 029,17 

     
 


